ba3bl IPaKTHK U CPOKH IEHCTBUA 10TOBOPOB

HaszBanue
cnenuaJbLHOCTEeH

Ha3zBanue IPaKTUK

2 3
Koncrpyuposanwe, - yaeOHo-
MOJICTTUPOBAHHE U 03HAKOMUTEJIbHAS;
TEXHOJIOTHS MIBEWHBIX - IPOM3BOICTBEHHAS;
769 (SN10307 - MPEATUIIOMHASL.
TexHuveckoe - yueOHo-
00CITy)KMBaHHE U PEMOHT  O3HAKOMUTENIbHAS
PamTHodIeKTPOHHOM - IPOM3BO/ICTBCHHAS;
TEXHHUKH (TI0 OTPaCIsIM) - IPEeIAUIDIOMHASL.
DnekTpocHabkeHue (Mo - yueOHo-
0TpAaCIIsIM) 03HaKOMUTEJIbHAS;

- IPOM3BO/ICTBEHHAS,
- MPEATUIIOMHASL.
DJeKTpu4ecKue - yueOHO-
CTaHIUH, CCTH U O3HAaKOMUTCIIbHAs,
CHCTEMBI - IPOM3BO/ICTBEHHAS,
- MPEAUIIOMHASL.

ba3bl npakTuk

4
0OcOO Ocxkap mona
UIT Azwmap
UYIT Meip3akaHoBa
OcOO VYayt TekcTuib
YIl ALOI
IIBetineiit mex DN
OcOO Ky bpoc
BARKHAT
WII Mapmanmaa C.A.
UII KaitprmHazap Kei361 M.

MII BTY

JKaitpiickoe u [TaH(HIOBCKOE OTACICHUS
YOD OAO «KpIpreI3Tenekom»

Uyiickoe u Kemuuckoe otnenenust YO
OAO «KBIpre3renekom»

Tenexanan OmTB

HanmuoHansHas Mkoaa-IAneH
HHHOBAIIMOHHBIX TEXHOJIOTHH HM. A.
MonnokynoBa

OcOO Kapa-byypa texocmoTp

OAO Keipreitenekom Torys-Topoyckuit
paid.u.

OAO Ksipreirenexkom YOD

OcOO Sky Logistigs

3A0 M®K OKCYC

KI'MA um. bl AxyHn6aeBa

OAO Keipreitenekom blcbik-AuHCKUN
paii.punman

OAO Keiprerenekom JKymranbckuit
paii.punman

OcOO buiink KG

OcOO A6apim -Ata

OcOO APTO

OAO «OudIexTpo»

0OcOO IIpoMdHEPTOCEPBUC TLTIOC
0cOO0 «3amyck»

OAO «CeBepameKTpo»

0OcOO Dautcrpoit

OAO BocTokanekTpo

OAO Cesepanektpo Tamacckoro dhunuana
OcOO I'mobar DHepx

blceik-Atunckuii ['9C

HIIBSC

HIB3C

OAO DnexTpuyecKue CTaHIMHU —
Kambaparunckue ['DC
TOII r. bumkex

Cpox aeiicTBus

5
30.05.2027 r.

01.01.2025 1.
01.01.2025 1.
10.01.2025 1.
10.01.2023 1.
10.01.2023 1.
31.12.2022 r.
30.08.2022 1.
01.08.2022 1.
01.08.2022 1.
10 mr.
31.12.2023 1.
31.12.2022 1.

31.12.2022 1.

31.12.2022 r.
31.12.2022 1.

31.12.2022 .
31.12.2022 1.

31.12.2022 r.
31.12.2022 1.
31.12.2022 .
31.12.2022 r.
31.12.2022 r.

31.12.2022 1.

13 mrr.
06.05.2024 r.
30.06.2023 t.
30.06.2023 t.
31.12.2022 1.
30.06.2022 t.
14.04.2022 1.
10.07.2023 r.
30.06.2022 1.

8 mT.
30.12.2025 t.

30.12.2025 r.
31.12.2023 r.
30.12.2022 r.
30.12.2022 r.
30.01.2022 r.
31.12.2022 r.

31.12.2022 1.

8 mT.



-
o

[EEN
[EEN

I'nnpoanexTposHepreTny
€CKHE YCTaHOBKH

ONEeKTpUYECKUE MAIIAHBI
U ammaparsl

TexHuueckoe
00CITy)KBaHHE CPEJICTB
BBIYHCIIATEIILHOM
TEXHUKH U
KOMITBIOTEPHBIX CETEH

Texauueckoe
00CITy)KBaHHE ¥ PEMOHT
aBTOMOOUIILHOTO
TpaHCIIOpTa

OpraHu3anys IepeBo30K
U YIpaBJCHUE Ha
aBTOMOOHIIEHOM
TPaHCIIOPTE
Texuuueckas
SKCILTyaTaIus
000pyIOBaHUS B
TOPTOBJIE U
OOIIECTBEHHOM TTUTaHUH

3amuTa B
Ype3BbIYalHBIX
CUTYyaIUsIX

- yueOHO-
O3HaKOMHUTEJIbHAS;

- IPOU3BOACTBEHHAS;
- IpeJUINIOMHAS.

- yaeOHo-
O3HaKOMHTEJIbHAS;

- IPOU3BOCTBEHHAS;
- IpeIIUIIOMHASI.

- y4eOHo-
03HAKOMUTEJIbHAS;

- IPOM3BOICTBEHHAS;
- IpETAIIIOMHASL.

- y4eOHo-
03HAKOMUTEJIbHAS;

- IPOM3BOICTBEHHAS;
- TEXHOJIOTHYECKASI
TpEUTATIIOMHAST

- yueOHo-
03HAaKOMUTEJIbHAS;

- IPOM3BOICTBEHHAS;
- MPEATUIIOMHASL.

- yueOHo-
O3HAKOMHUTEJbHAS;

- IPOM3BOICTBEHHAS;
- IPEAIUIIOMHASL.

- y4eOHo-
O3HAKOMMTECJIbHAs,

- IPOM3BO/ICTBEHHAS;
- IPEAIATIIIOMHAs.

OcOO «AnbsiHC-ANTBIH»
OAO Yakau I'DC

0OcOO Drepro Om
OcOO Hnxenep
0OcOO «Crapt-CepBHC»

OcOO «NT Comp»
0OcOO «ITaptaep Codr»
Llentp
paiioHa
MII LlenTp IU(POBBIX TEXHOIOTHHA

00pa3oBaHUs

Kagenpa «MBT» KI'TY um. 1.Pa3zakoBa

MIT bumkekckoe
aBTOTPAHCIIOPTHOE MPEIIPUITHS
VYnpaBineHne  TOpoJICKOro
MdpuH T.buiikek
[MpodeccronansHplii aunei Ne 3
Kassi6ek ceppuc

OAO KT'H

OcOO Kbeiprei beton

OcOO Ynuctpoi

OcOOKGeiprei3 ABto BA3-Tpetin
00O Actpa

OcOO0 JIOU

WII MycaeBa A.

AABT u BK MT u I KP

Ata JIT]]

“Aro Xouauar”’

OcOO Kant-Cyt

3A0 Ilopo

OcOO IIpesent

MsicHo# kamOuHaT Yabau

VYupasnearne MUC KP mo r.bumkek

Hroro:

CBEPIIIOBCKOTO

nacCcaKupckoe

TPAHCIIOPTa

31.12.2022 r.
31.12.2022 r.

2 mT.
31.12.2024 r.
31.12.2024 1.
30.12.2023 1.

3 1mT.
10.01.2025 r.
01.09.2027 r.

10.01.2025 r.

10.01.2023 1.
09.02.2022 1.
5 1.

31.12.2022 r.

31.12.2025 r.

30.06.2026 1.
30.06.2022 1.
25.01.2022 1.
7.02.2022 r.
7.02.2022 r.
7.02.2022 r.
7.02.2022 r.
7.02.2022 r.
7.02.2022 r.
11 .

31.12.2022 1.

1 mr.

31.08.2023 r.
30.06.2022 .
30.06.2022 r.
30.06.2022 r.
30.06.2022 r.
30.06.2022 r.

6 mT.
30.12.2022 .

1 mT.

66 .



